
Městská část Praha-Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 - Řeporyje, 155 00 el. podání: epodatelna©prahareporyje.cz

ČSÚ od 1.7.1974 lČ: 00241628 e-mail: mistostarosta©prahareporyje.cz

Městská část Praha-Řeporyje

místostarosta městské části

  

mc43es77359db1

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P—RPRJ 01751/2020/ Č. spisu 19/03873 David Roznětinský 11. 9. 2020

SZ MC P—RPRJ

01751/2020/2

Počet listů: Počet příloh: Počet listů příloh: Počet svazků příloh:

1 O 0 0

Véc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů

Dne 27. 8. 2020 obdržela Městská část Praha-Řeporyje Vaší žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě které Vám sdělujeme

následující:

1) E-mailová adresa starosta@prahareporvie.cz je e-mailovou adresou starosty Městské části

Praha-Řeporyje pana Pavla Novotného. Zda Vámi uvedený e-mail byl odesílán panem Pavlem

Novotným, nám není známo.

2) Zúřední činnosti nám není známo, zda je zmíně-myšlen_

3) Obsah e-mailu nebyl projednán zastupitelstvem Městské části Praha-Řeporyje ani jiným

orgánem městské části.

Za poskytnutí informace není požadována úhrada dle Sazebníku úhrad nákladů schváleného a

stanoveného vsouvislosti s poskytováním informací, protože zodpovězení informace nevyžadovala

rozsáhlé zpracování a informace je poskytnuta prostřednictví datové schránky.

S pozdravem

David Roznětinský

místostarosta

podepsáno elektronicky


